Fiche de données
Date de création 15 avril 2024 11:10:47 CEST
  Niveau du catalogue 06.04.2024 / Toutes modifications techniques réservées 1
IE-FC-SFP-KNOB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Documentation utilisateur MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Catalogue Catalogues in PDF-format
Brochures FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Fiche de données
IE-FC-IP-PWB/2ST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dessins
Date de création 23 avril 2024 16:49:13 CEST
  Niveau du catalogue 20.04.2024 / Toutes modifications techniques réservées 4
Dessin coté
Fiche de données
Date de création 23 avril 2024 16:49:50 CEST
  Niveau du catalogue 20.04.2024 / Toutes modifications techniques réservées 1
IE-FCI-PWB-FR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
FrontCom® Vario intègre de nombreuses fonctionnali-
tés dans un ensemble unique. Le système s'installe faci-
lement et propose une sélection sur une large gamme
de modules de données, de signaux et de puissance. En
plus d'être extrêmement compact, FrontCom® Vario offre
un grand nombre de fonctionnalités uniques qui sécu-
risent et accélèrent votre planification des projets futurs.
De plus, le système FrontCom® Vario est intégré dans un
boîtier au design attractif qui offre une excellente résis-
tance aux chocs et est conforme à la classe de protection
IP65.
Informations générales de commande
Version FrontCom, Insert Power grand, Type E, Femelle, FR
Référence 1450750000
Type IE-FCI-PWB-FR
GTIN (EAN) 4050118255706
Qté. 1 pièce(s)
Statut de livraison Cet article ne sera plus disponible à l'avenir.
Disponible jusqu'à 2022-01-31
Produit de remplacement 2426700000
Fiche de données
IE-FCI-PWB-FR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Caractéristiques techniques
Date de création 23 avril 2024 16:49:50 CEST
  Niveau du catalogue 20.04.2024 / Toutes modifications techniques réservées 2
Dimensions et poids
Poids net 29 g
Températures
Température de stockage -10 °C...70 °C   Température de fonctionnement -5 °C...40 °C
Raccordement
Longueur de dénudage 12 mm
Section de raccordement du conducteur,
extrêmement souple, avec embout
max. 1,5 mm²
min. 1,5 mm²
Section de raccordement du conducteur,
extrêmement souple, avec embout
1.5 ... 1.5 mm²
Section de raccordement du conducteur,
extrêmement souple, sans embout
1.5 ... 2.5 mm²
Section de raccordement du conducteur,
extrêmement souple, sans embout

Socket Insert Overview EN
Socket Insert Overview DE
Designation key / Type key
Catalogue Catalogues in PDF-format
Brochures MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Fiche de données
IE-FCI-PWB-FR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dessins
Date de création 23 avril 2024 16:49:50 CEST
  Niveau du catalogue 20.04.2024 / Toutes modifications techniques réservées 4
Dessin coté Dessin coté
Fiche de données
Date de création 15 avril 2024 11:22:58 CEST
  Niveau du catalogue 06.04.2024 / Toutes modifications techniques réservées 1
IE-BI-RJ45-C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
FrontCom® Vario intègre de nombreuses fonctionnali-
tés dans un ensemble unique. Le système s'installe faci-
lement et propose une sélection sur une large gamme
de modules de données, de signaux et de puissance. En
plus d'être extrêmement compact, FrontCom® Vario offre
un grand nombre de fonctionnalités uniques qui sécu-
risent et accélèrent votre planification des projets futurs.
De plus, le système FrontCom® Vario est intégré dans un
boîtier au design attractif qui offre une excellente résis-
tance aux chocs et est conforme à la classe de protection
IP65.
Informations générales de commande
Version Connecteur femelle RJ45, Insert d'embase prolon-
gateur
Référence 1962840000
Type IE-BI-RJ45-C
GTIN (EAN) 4032248645046
Qté. 10 pièce(s)
Fiche de données
IE-BI-RJ45-C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Caractéristiques techniques
Date de création 15 avril 2024 11:22:58 CEST
  Niveau du catalogue 06.04.2024 / Toutes modifications techniques réservées 2
Dimensions et poids
Poids net 2,2 g
Températures
Température de fonctionnement -40 °C...70 °C
Classifications
ETIM 6.0 EC001121   ETIM 7.0 EC001121
ETIM 8.0 EC001121   ETIM 9.0 EC001121
ECLASS 9.0 27-44-03-90   ECLASS 9.1 27-44-03-90
ECLASS 10.0 27-44-03-90   ECLASS 11.0 27-44-03-90
ECLASS 12.0 27-44-03-90   ECLASS 13.0 27-44-03-90
Caractéristiques générales
Charge d'incendie 33 kJ   Degré de protection IP67 avec boîtier